

# RealCo Property Investment and Development wyemitowało obligacje o wartości 21 mln zł

**Warszawa, 5.06.2023 – Firma deweloperska RealCo Property Investment and Development z sukcesem zakończyła pierwszą w historii Grupy emisję obligacji skierowanych do inwestorów indywidualnych i instytucjonalnych. Spółka uplasowała wszystkie oferowane obligacje serii A o łącznej wartości 21 mln zł.**

Pozyskane środki zostaną przeznaczone na dalszy rozwój organizacji, w tym zakupy nieruchomości oraz finansowanie i refinansowanie projektów.

Obligacje są zabezpieczone i zostały wyemitowane na trzy lata. Ich oprocentowanie ustalono na WIBOR 3M+6%. Funkcję Agenta i Organizatora Emisji pełnił **Dom Maklerski Michael Ström**, a za obsługę prawną transakcji odpowiadała kancelaria **act BSWW legal & tax**.

*„Pozyskanie przez RealCo finansowania w ramach emisji obligacji jest kolejnym kamieniem milowym w rozwoju Grupy, który potwierdza że dla naszych inwestorów jesteśmy wiarygodnym i godnym zaufania partnerem na przyszłość. Nasze obligacje cieszyły dużym zainteresowaniem, konieczna była redukcja zapisów. Po pozyskaniu finansowania bankowego w kwocie 107 mln zł na finansowanie projektu Apartamenty przy Parku Szczytnickim we Wrocławiu jest to nasz kolejny sukces, tym razem na rynku obligacji” - wyjaśnia **Maciej Gotkiewicz, członek zarządu RealCo**.*

*“Gratulujemy spółce RealCo udanego debiutu na rynku obligacji korporacyjnych i cieszymy się, że spółka dołączyła do grona naszych emitentów reprezentujących branżę nieruchomości. Oferta spotkała się z dużym zainteresowaniem naszych klientów - zarówno inwestorów indywidualnych, jak i instytucjonalnych. Sukces tej emisji potwierdza, że sytuacja finansowa emitenta oraz odpowiednia struktura transakcji są kluczowe dla ostatecznego powodzenia oferty” – komentuje **Paweł Gosz, partner z departamentu Corporate Finance Domu Maklerskiego Michael Ström**.*

## O RealCo

[RealCo Property Investment and Development Sp. z o.o.](https://realco.pl/) to firma deweloperska, która stanowi część polskiej grupy kapitałowej Warsaw Equity Group. Jest także członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. Specjalizuje się w projektach z segmentu premium. Założona w 2010 roku, nieustannie rozwija swoją pozycję na rynku nieruchomości w Warszawie i we Wrocławiu. W jej portfolio znajdują się takie realizacje jak m.in. Młyn Maria (nagrodzony w konkursie Dolnośląska Budowa Roku 2022), Apartamenty przy Parku Szczytnickim czy najnowsza inwestycja, Nowa Pabianicka. Szczegółowe informacje o firmie i jej realizacjach dostępne są na <https://realco.pl/>

## Kontakt

W przypadku pytań zapraszam do kontaktu:

Barbara Rutkowska | Kierownik Marketingu

[brutkowska@realco.pl](mailto:brutkowska@realco.pl)

+48 728 895 841